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TONI SECURITY SHPK
K9401Qgng , : , 4 :
Pasqgyra e Performancés

. (Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve) -

Formatl 1- Shpenz:met e shfrytéz:mlt té klasifi kuara s:pas natyrés

» [T8 ardhura nga aktiviteti | shfryt&zimit 68,307,736 | . 122,976,718
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t8 jgbhme dhe prodhlmlt né proces R
- pPuna @ Kryer riga rijosia ekonomike dhe 2 kapitalizuar - U A . '
> [Té ardhura t& era té shfryt8zimit _ : o 16,993,827
> [L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme 927373 (B3ATZ,676)]
~ 1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme {19,273,733) (23,472,676)
2 Té tiera shpenzime_ s T .
» Shpenzlme té personelit (55,738,599)| . (63,631,553
|1 Paga dhe shpérblime_ (45,842,504) (54,519,668)
2 Shpenzime 18 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -~ (9,896,095) - (9,111,890)
Jgishpenﬂmet pér pensionet) v o ‘ B

» [Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale R ~

» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (500,000 ~(1,925,433)

» Shpenzlmé t8 tjer'a shfrytézimi (8,404,901 (26,782,589)|

» |18 ardhura t& tjera___ ' ' - |
76 ardhura nga njésité ekonom:ke ku ka interesa p]esémanése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afatgjata
(paragitur vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)
Inferesa & arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur-
vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura s:
aktive afatshkurtra . S ,

» Shpenzime financiare _ - 905,061 - - 514,017
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur vegmas 9 - :
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomlke brenda gm;u 905,061 513,895

2 Shpenzime té tjera financiare 123

» |Pjesa e fitimithumbjes anjgsemarrjet o

»- |Fitimi/Humbja p'a'ré tatimit - 2.289,390;75 7,6‘)8,480

> |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin_.__* ) R AL

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin {1,710,051) (2,677,175 |
2 Shpenzimi i tatim fitimit {6 shtyré ' , .
'3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarijeve
1» FltlmllHumbja per - -
Pronarét e njésisé ekonomike méme ?
Interesat jo-kontruiluese - 2 : o
B Pasavra e t8 Ardhurave Giithép&rfshirése " . o
r , “Pershkrimi F'ETe?menteve ~3015 01 T
» |Fitimi/Humbja e vitit ' o 579,340 5,001,305
Té ardhura té tiera gjlthépérfshirése pér vntln | - : - '
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né vepnmtan t& huaja ‘ - -
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie _ , - -
|Piesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarriet < . - n
) [Totall i t& ardhurave té tjera gjithép&rfshirése pér vitin - _ K ‘ - -
> |Totali | t& ardhurave gjith&p&rfshirése pér vitin \- 579,340 5,001,305
. 3 ) EARN A A% .
» |Totali i t& arghurave/humbjeve gjithépérfshirése par: 9 & .\ 579,340 5,001,305

Pronarst e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrol!uese
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